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C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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Nya lyxiga lägenheter i Benidorm
BENIDORM 625.000€ ID # CB7286

80m2 2 2

• Pool: Gemensam • Spa • Close To Marina • Close To Schools • Concierge

• • Heated Pool • Indoor Pool • Havsutsikt

• Nära stranden • Luxury property • Terrass • Garage

• Hiss • Luftkonditionering

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/se/fastigheter-till-salu/costa-blanca-norr/benidorm/nya-lyxiga-lagenheter-i-benidorm-cb7286-2408.html
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Beskrivning

Nya lyxiga lägenheter i Benidorm

Tänk dig att bo några meter från poniente -stranden i Benidorms mest framstående urbanisering? Benidorm Beach har 220 hus i
ett glastorn med rymliga terrasser med utsikt, perfekt för att njuta av utomhus och det fantastiska vädret på Benidormkusten.
Denna konstruktion har spa, gym, jacuzzi, pooler, chill-out, etc. Många saker att njuta av! Alicante -kusten är känd för de varma
temperaturerna och sina mer än 300 soldagar om året.

Bostaden är utformad för att njuta av alla dessa dagar, med de stora terrasserna mot havet och dess välskötta gemensamma
områden. Frukost varje dag andas vinden från Medelhavet och den livliga atmosfären i Benidorm. Benidorm har förvandlats under
de senaste åren, kända i decennier för sina unika hotell, sol- och strandinfrastrukturer. Är ett paradigm för turism i Spanien, av de
få platser som har en hotellbeläggning på 80% under hela året.

Kombinerat med en mängd olika traditionella spanska rätter samt andra internationella sorter anpassade för alla smaker och lust
att experimentera. Playa Poniente är en av favoritdestinationerna för dem som köper bostäder på Costa Blanca. Detta område är
känt för att vara värd för ikoniska Benidorms skylinebyggnader, till exempel Bali Hotel.

För att sammanfatta, glöm inte att Benidorm har en av de mest värderade golfbanorna i provinsen: Sierra Cortina. Nära till dess tre
nöjesparker och flera köpcentrum. Och om du kommer med flyg är flygplatsen i Alicante bara 1 timme med bil. Paradiset du letade
efter, du har hittat det !.

Lexiington Realty - Lägenheter till salu i Benidorm

Läge

Benidorm, Costa Blanca Norr, Alicante
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